



SHL/SEC/2020

October 24, 2020

**The Bombay Stock Exchange Limited
Listing Department,
1st Floor, New Trading Ring,
Rotunda Building,
Phiroze JeeJeeBhoy Towers, Dalal Street, Fort
Mumbai – 400 001.**

**The Calcutta Stock Exchange Ltd.
7, Lyons Range
Kolkata - 700 001 India**

Company Code: **537253**

Dear Sir/Ma'am,

Sub.: Newspaper clipping regarding publication of Financial Result for 2nd quarter/six months ended September 30, 2020.

Pursuant to Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Company has published un-audited Financial Results for 2nd **quarter/six months ended September 30, 2020** in newspapers namely Pioneer on October 24, 2020 both Hindi & English edition.

In this regard, please find enclosed newspapers clipping of the result published on October 24, 2020 and oblige.

Thanking you,

Yours sincerely,

For SUNIL HEALTHCARE LIMITED

**SANTOSH KUMAR SHARMA
COMPANY SECRETARY**

F6817

Date:24.10.2020

Place: Gurugram

Encl: a/a

Sunil Healthcare Ltd.

38E/252-A, Vijay Tower, Opp Panchsheel Park Comm. Complex, New Delhi -110049

T: +91 -11-49435555/00, F: +91 -11-43850087 Email : info@sunilhealthcare.com, Web: www.sunilhealthcare.com

CIN No. : L24302DL1973PLC189662

कांग्रेस डूबता जहाज

भाषा। मोरबी (गुजरात)

केन्द्रीय मंत्री स्मृति ईरानी ने शुक्रवार को विपक्षी दल कांग्रेस को एक डूबता हुआ जहाज करार देते हुए उन पर किसानों और उनके मुद्दों का इस्तेमाल अपने फायदे के लिए करने का आरोप लगाया। कांग्रेस नेता राहुल गांधी पर अप्रत्यक्ष रूप से वार करते हुए उन्होंने कहा कि कोई नहीं बता सकता कि वह कब छुट्टियों पर चले जाए।

ईरानी मोरबी से भाजपा के उम्मीदवार बृजेश मेरजा के लिए प्रचार करने यहां पहुंची हैं। मोरबी गुजरात के आठ विधानसभा क्षेत्रों में से एक हैं, जहां तीन नवम्बर को उप चुनाव होना है। ईरानी ने एक सभा को संबोधित करते हुए कहा, कांग्रेस को यह फैसला करने की जरूरत है कि उनका नेता कौन है। वह एक शख्स है या एक परिवार? रजनोति में, अगर आप एक परिवार के मोह में

किसानों का अपने फायदे के लिए कर रही है इस्तेमाल: स्मृति

अंधे हैं तो गरीबों और मध्यमवर्ग के नागरिकों का दुख नहीं समझ सकते। क्योंकि कांग्रेस एक डूबता जहाज है, इसलिए मुझे आश्चर्य है कि वह मोरबी के लोगों को मदद कैसे कर पाएगी? उन्होंने कहा कि आज जब कोरोना वायरस फैला है, कांग्रेस का एक नेता लोगों के बीच नहीं है। वहीं दूसरी ओर, भाजपा कार्यकर्ता हर पल लोगों के साथ रह रहे हैं। कपड़ा तथा महिला एवं बाल विकास मंत्री ने गांधी का नाम लिए बिना कहा, कांग्रेस के पूर्व अध्यक्ष संसद में भी मौजूद नहीं थे, वह छुट्टियों पर गए थे। वह तब नहीं थे जब लोगों को उनकी जरूरत थी। उन्होंने कहा, कोई नहीं बता सकता, जिन्हें पार्टी की

कमान सौंपने की योजना बनाई जा रही है, वह कब छुट्टियों पर चले जाएं। उन्हें पता है उनकी पार्टी डूब रही है, तब भी वह छुट्टियों पर चले जाते हैं। ऐसी पार्टी पर अपना वोट बर्बाद ना करें। भाजपा का समर्थन करें, जिसने हमेशा आपकी सेवा की है। किसानों के मुद्दे पर ईरानी ने दावा किया कि जब इस मुद्दे पर चर्चा की गई तब राहुल गांधी संसद में मौजूद तक नहीं थे। उन्होंने आरोप लगाया, वे स्वार्थी लोग हैं। वे हमेशा किसानों की बात करते हैं, लेकिन पूर्व कांग्रेस अध्यक्ष और अमेठी के पूर्व सांसद जब इस मुद्दे पर चर्चा हुई तब संसद में मौजूद तक नहीं थे। कांग्रेस ने हमेशा किसानों का इस्तेमाल किया है। कांग्रेस विधायकों के इस साल की शुरुआत में राज्यसभा चुनाव से पहले इस्तीफा देने की वजह से गुजरात में उप चुनाव कराए जा रहे हैं।

तलवार से केक काटकर जन्मदिन मनाया पड़ा भारी पुलिस ने किया गिरफ्तार

नागपुर (महाराष्ट्र)। नागपुर पुलिस ने जन्मदिन मनाने के लिए कथित रूप से तलवार से केक काटने के मामले में 19 वर्षीय एक युवक को गिरफ्तार किया है। एक अधिकारी ने बताया कि युवक को तलवार से केक काटते समय की तस्वीरें सोशल मीडिया पर वायरल हो गई थीं, नागपुर पुलिस को अपराध शाखा ने उसे गिरफ्तार किया। पारडी पुलिस थाने के अधिकारी ने बृहस्पतिवार को कहा, आरोपी निखिल पटेल ने 21 अक्टूबर को अपना जन्मदिन मनाया था। वह और उसके मित्र उस दिन तड़के, चार बड़े केक लेकर आए। पटेल ने तलवार निकाली और अपने मित्रों को मौजूदगी में चारों केक काटे। तलवार से केक काटने का वीडियो और तस्वीरें व्हाट्सएप और अन्य सोशल मीडिया मंचों पर वायरल हो गईं। इसके बाद अपराध शाखा ने पटेल के घर छापा मारा और तलवार बरामद करने के बाद उसे गिरफ्तार कर लिया।



गुवाहाटी में दुर्गा पूजा पण्डाल में महासत्तमी के दिन प्रयत्न करती बहियां।

हमने सुशांत मामले में कोर्टे जानकारी लीक नहीं की: सीबीआई ने हाईकोर्ट को बताया

मुंबई। अभिनेता सुशांत सिंह राजपूत की मौत मामले की जांच कर रहे केन्द्रीय अन्वेषण ब्यूरो (सीबीआई) ने शुक्रवार को बम्बई उच्च न्यायालय को बताया कि उसने मामले से जुड़ी कोई भी जानकारी मीडिया में लीक नहीं की थी। मामले में मीडिया ट्रायल के बारे में जनहित याचिकाओं (पीआईएल) की सुनवाई करते हुए अदालत ने टिप्पणी की कि मीडिया का धुंधलाकरण हो गया है और यह उसे नियंत्रित करने का नहीं बल्कि उसके काम में संतुलन कायम करने का सवाल है। सीबीआई की ओर से पेश अतिरिक्त सॉलिसिटर जनरल अनिल सिंह ने कहा कि जून में अभिनेता की आत्महत्या से संबंधित मामलों की जांच कर रहे प्रवर्तन निदेशालय और स्वापक नियंत्रण ब्यूरो ने भी कोई सूचना लीक नहीं की थी उन्होंने कहा कि सभी तीनों केन्द्रीय एजेंसियों ने अदालत में हलफनामे दायर किए थे जिनमें कहा गया था कि उन्होंने जांच-संबंधी किसी भी जानकारी को लीक नहीं किया है।

कमलनाथ का कटाक्ष, अमिनय में शाहरुख और सलमान को भी मात दे सकते हैं शिवराज

इंदौर। मध्यप्रदेश के मुख्यमंत्री शिवराज सिंह चौहान पर तंज कसते हुए वरिष्ठ कांग्रेस नेता कमलनाथ ने शुक्रवार को कहा कि उन्हें मुम्बई जाकर बॉलीवुड में किस्मत आजमाना चाहिए क्योंकि अभिनय के मामले में वह शाहरुख खान और सलमान खान जैसे फिल्म सितारों को भी मात दे सकते हैं। कमलनाथ ने इंदौर से करीब 30 किलोमीटर दूर पाल कंकरिया गांव में एक चुनावी सभा में कहा, चौहान इतने अच्छे अभिनेता हैं कि शाहरुख खान और सलमान खान को भी नीचा दिखा दें। उन्हें मुम्बई जाकर कम से कम फिल्में में तो मध्यप्रदेश का नाम रोशन करना चाहिए। कांग्रेस के 22 विधायकों की बग़ावत और दल बदल के कारण सत्ता गंवांने वाले पूर्व मुख्यमंत्री ने कहा, चौहान कभी चुनावी मंचों पर लेट जाते हैं, तो कभी घुटने टेकर जनता को अपना भगवान बताने लगते हैं, लेकिन उनका भगवान तो माफिया है। उन्हें जनता को मूर्ख नहीं बनाना चाहिए।

उन्होंने आरोप लगाया कि भाजपा के राज के दौरान मध्यप्रदेश की पहचान माफिया व खाने-पीने की चीजों में मिलावट वाले गन्ध की बन गई और उद्योग-धंधे चौपट हो गए। कमलनाथ ने कहा, जब मैंने राज्य का मुख्यमंत्री रहने के दौरान शुद्ध के लिए युद्ध (मिलावट के खिलाफ अभियान) और माफिया के खिलाफ कवायें शुरू कराईं, तो चौहान के पेट में तड़क शुरू हो गया था। मप्र के मौजूदा मुख्यमंत्री पर लगातार झूठ बोलने का आरोप लगाते हुए कहा कि उनके आगे तो झूठ भी शर्मा जाएगा। कमलनाथ ने कहा, चौहान झूठ बोलते हैं कि मेरी (पूर्ववर्ती) सरकार में किसानों का कर्ज माफ नहीं हुआ था। खुद उनको सरकार ने कुछ दिन पहले ही विधानसभा में बताया है कि मेरी सरकार में लगभग 27 लाख किसानों का कर्ज माफ हुआ था। इससे चौहान का झूठ पकड़ा गया है। उन्होंने नए कृषि कानूनों पर केंद्र की नरेंद्र मोदी सरकार को घेरते हुए आरोप लगाया

कि इन प्रावधानों के जरिए कृषि उपज मंडियों का निजीकरण किया जा रहा है। कमलनाथ ने कहा कि मध्यप्रदेश की 28 विधानसभा सीटों पर तीन नवम्बर को होने वाले उप चुनावों के बाद सूबे की सत्ता में कांग्रेस की वापसी हुई, तो कानून बनाकर प्रावधान किया जाएगा कि सरकार के घोषित न्यूनतम समर्थन मूल्य से कम दाम पर किसानों को फसल खरीदना अपराध होगा। 73 वर्षीय कांग्रेस नेता ने चौहान द्वारा उन्हें उद्योगपति बताए जाने पर चुनौती दी कि वह देश के किसी भी हिस्से में उनके केवल एक उद्योग का नाम बता कर दिखाएं। कमलनाथ ने कहा, चौहान यह भी बोलते हैं कि मैंने मध्यप्रदेश के लिए कुछ नहीं किया, लेकिन जब मैं केंद्र सरकार में शहरी विकास और परिवहन जैसे विभागों का मंत्री था, तब खुद उन्होंने इस बात के लिए मुझे धन्यवाद दिया था कि मैंने देश के अन्य राज्यों के मुक़ाबले मध्यप्रदेश को सबसे ज्यादा बजट आवंटित किया है।

खडसे भाजपा के असल कार्यकर्ता नहीं थे: दानवे

मुंबई। केन्द्रीय मंत्री और भाजपा नेता रावसाहेब दानवे ने अपनी पार्टी के पूर्व सहयोगी एकनाथ खडसे पर शुक्रवार को निशाना साधते हुए कहा कि वह भाजपा के असल कार्यकर्ता नहीं थे। दानवे ने दो दिन पहले खडसे की राज्य में भाजपा को खड़ा करने में उनके योगदान और पार्टी में उनके लंबे कैरियर के लिए प्रशंसा की थी। फडणवीस के नेतृत्व वाली तत्कालीन भाजपा सरकार में सबसे वरिष्ठ मंत्री रहे खडसे को 2016 में जमीन हड़पने के आरोपों को लेकर राज्यसभा में पद से इस्तीफा देना पड़ा था और वह उसके बाद पार्टी में लगभग हाशिए पर चले गए थे। खडसे ने बुधवार को भगवा पार्टी से इस्तीफा दे दिया था। वह अब राकंपा में शामिल होने की तैयारी कर रहे हैं। महाराष्ट्र राकंपा प्रमुख और राज्य में मंत्री जयंत पाटिल ने कहा था कि खडसे शरद पवार के नेतृत्व वाली पार्टी में शामिल होंगे। दानवे ने पत्रकारों से कहा, खडसे 1970 के दशक के अंत में कांग्रेस (एस) का हिस्सा थे। उस समय कांग्रेस नेता रहे शरद पवार ने जलगांव से नागपुर तक एक रेली आयोजित की थी जिसमें खडसे ने उस पार्टी के कार्यकर्ता के रूप में भाग लिया था। उन्होंने कहा, खडसे कभी भी एक असल भाजपा कार्यकर्ता नहीं थे... मैं भाजपा का एक असल कार्यकर्ता हूं और उनसे वरिष्ठ भी हूं। खडसे के उन आरोपों को भी खारिज किया कि भाजपा की राज्य इकाई एक व्यक्ति का संगठन बन गई है।

चिदंबरम ने 19 लाख रोजगार के वादे को लेकर भाजपा पर कटाक्ष

नई दिल्ली। कांग्रेस के वरिष्ठ नेता पी चिदंबरम ने बिहार विधानसभा चुनाव में 19 लाख रोजगार देने के भाजपा के वादे को लेकर उस पर शुक्रवार को कटाक्ष करते हुए कहा कि उन्हें नहीं पता था कि 10 से छोटी संख्या 19 है। पूर्व वित्त मंत्री ने टीएट किया, 10 लाख नौकरियों से वादा करने वाले राजद का मजाक उड़ाने के बाद हाजरा ले बिहार में 19 लाख नौकरियां मुगित करने से वादा किया है। मुझे नहीं पता था कि 10 की तुलना में 19 छोटी संख्या है। लगता है कि मुझे प्राथमिक विद्यालय में वापस जाना चाहिए।

ऑकारा असेट रिक्स्ट्रक्शन प्राइवेट लिमिटेड					
परिशिष्ट 4 नियम 8 (1) क) का सूचना (अवलम्बित सूचना)					
क्र.	कर्जदार (सी) / गारंटर (सी) का नाम	मांग सूचना तिथि और राशि	प्रतिशत आरिक्त का वर्णन (अवलम्बित सूचना)	कमा सूचना की तिथि	
1.	गौरव (कर्जदार) संगीता (सह-कर्जदार)	21-07-2020 ₹. 34,92,719/-	सम्पत्ति के सभी अंश एवं खंड: मकान नंबर डी-440, कालोनी इन्द्रप्रस्थ तहसील एवं किला गाजियाबाद, उत्तर प्रदेश-201010, उसके ऊपर निर्मित वर्तमान और भावी दोनों निर्माण सहित।	20-10-2020	
2.	राजेश कुमार (कर्जदार) खुशबू देवी (सह-कर्जदार)	21-07-2020 ₹. 15,36,350/-	सम्पत्ति के सभी अंश एवं खंड: फ्लैट नंबर 401, चतुर्थ तल, अर्ध इको होम्स, प्लॉट नंबर 154 एवं 155, वायुसेना पल्केव, खसरा नंबर 135, शाहदौर, ग्रेटर नोएडा, उत्तर प्रदेश-201301 उसके ऊपर निर्मित वर्तमान और भावी दोनों निर्माण सहित।	19-10-2020	
3.	राजीव कुमार (कर्जदार) ऑर्बिट ग्रुप, कर्न साहनी, उर्मिला देवी (सह-कर्जदार)	21-07-2020 ₹. 23,66,384/-	सम्पत्ति के सभी अंश एवं खंड: प्लॉट नंबर 604, ब्लॉक-के, गली नंबर 3, गौतम विहार, ग्राम घोडा गुर्जन खार, शाहदौर, मंडू, निकट प्राइमरी स्कूल, ईस्ट दिल्ली, दिल्ली-110053, उसके ऊपर निर्मित वर्तमान और भावी दोनों निर्माण सहित।	19-10-2020	
4.	रजनी शर्मा (कर्जदार) कृष्ण कुमार शर्मा (सह-कर्जदार) कृष्ण कुमार निमावट (गारंटर)	21-07-2020 ₹. 19,18,909/-	सम्पत्ति के सभी अंश एवं खंड: फ्लैट नंबर एसएफ-202, द्वितीय फ्लोर, खसरा नंबर 8एच, वार्ड नंबर 42, ग्रीन पेंस्यू, ग्राम हरसाव, परगना डासना, तहसील एवं जिला गाजियाबाद, उत्तर प्रदेश-201002 उसके ऊपर निर्मित वर्तमान और भावी दोनों निर्माण सहित।	19-10-2020	
5.	रमेश कुमार जेना (कर्जदार) अजय कुमार जेना, बिजय कुमार जेना, सौरभ जेना (सह-कर्जदार)	21-07-2020 ₹. 36,83,552/-	सम्पत्ति के सभी अंश एवं खंड: रेवट नंबर 38, किला नंबर 20 के हिस्से में सम्पत्ति सं. 60 अपर ग्राउंड फ्लोर, गली नंबर 12, सरौजिनी पार्क जो शास्त्री पार्क के नाम से जाना जाता है, ग्राम खुरेजी, इलाका शाहदौर, ईस्ट दिल्ली, दिल्ली-110031 उसके ऊपर निर्मित वर्तमान और भावी दोनों निर्माण सहित।	20-10-2020	
6.	यादव मुनी लाल (कर्जदार) कृष्ण कुमार यादव (सह-कर्जदार)	21-07-2020 ₹. 13,81,966/-	सम्पत्ति के सभी अंश एवं खंड: सम्पत्ति सं. 59ए, नया नगर अपारखेड-126ए, खसरा नंबर 12/14, प्लॉट/टेस का अधिकार नहीं, ग्राम ख्याता, वरत ब्लॉक एस्टरन-2, विपु गार्डन, दिल्ली-110018 उसके ऊपर निर्मित वर्तमान और भावी दोनों निर्माण सहित।	19-10-2020	
स्थान: दिल्ली तिथि: 24-10-2020					
हस्ता: (प्रामाण्य अधिकारी) वरुण अंकारा असेट रिक्स्ट्रक्शन प्राइवेट लिमिटेड (ऑकारा एएसएफ/2019-20 ट्रस्ट के ट्रस्टी की हस्ताक्षर से सार्वजनिक)					

सुनील हेल्थकेयर लिमिटेड													
पंजीकृत कार्यालय													
38ई/252-ए, विजय टावर, शाहपुरजाट, नई दिल्ली-110049													
ई-मेल: info@sunilhealthcare.com, वेबसाइट: www.sunilhealthcare.com													
सीआईएन: एल24302डीएल1973पीएलसी189662													
30 सितंबर, 2020 को समाप्त तिमाही एवं अर्द्ध वर्ष हेतु पृथक्कृत एवं समेकित अलेखापरीक्षित वित्तीय परिणामों का संक्षिप्त विवरण (₹. लाख में)													
क्र. सं.	विवरण	पृथक्कृत						समेकित					
		तिमाही समाप्त		अर्द्ध वर्ष समाप्त		वर्ष समाप्त		तिमाही समाप्त		अर्द्ध वर्ष समाप्त		वर्ष समाप्त	
		30 सितम्बर 2020	30 जून 2020	30 सितम्बर 2019	30 सितम्बर 2020	30 सितम्बर 2019	31 मार्च 2020	30 सितम्बर 2020	30 जून 2020	30 सितम्बर 2019	30 सितम्बर 2020	30 सितम्बर 2019	31 मार्च 2020
अ-लेखा परीक्षित		अ-लेखा परीक्षित		अ-लेखा परीक्षित		अ-लेखा परीक्षित		अ-लेखा परीक्षित		अ-लेखा परीक्षित		अ-लेखा परीक्षित	
1	परिसालन से कुल आय	2,320.08	2,114.62	2,903.22	4,434.70	4,757.92	8,510.70	2,351.14	2,176.42	2,864.71	4,527.56	4,694.17	8,469.98
2	अवधि हेतु शुद्ध लाभ/(हानि) (कर, अपवाद तथा/अथवा असाधारण मदों से पहले) - जारी प्रचालन से	7.16	1.64	(70.78)	8.80	(120.35)	(221.82)	15.74	(17.90)	(108.47)	(2.16)	(181.13)	(299.96)
	अवधि हेतु शुद्ध लाभ/(हानि) (कर, अपवाद तथा/अथवा असाधारण मदों से पहले) - बंद प्रचालन से	-	-	7.63	-	6.54	(359.94)	-	-	7.63	-	6.54	(359.94)
3	अवधि हेतु शुद्ध लाभ/(हानि) कर से पहले (अपवाद तथा/अथवा असाधारण मदों के बाद) - जारी प्रचालन से	7.16	1.64	(70.78)	8.80	(120.35)	(221.82)	15.74	(17.90)	(108.47)	(2.16)	(181.13)	(299.96)
4	अवधि हेतु शुद्ध लाभ/(हानि) कर पश्चात (अपवाद तथा/अथवा असाधारण मदों के बाद) - जारी प्रचालन से	6.25	0.06	(70.78)	6.31	(120.35)	(156.82)	14.00	(19.97)	(109.40)	(5.97)	(182.06)	(236.56)
	अवधि हेतु शुद्ध लाभ/(हानि) कर पश्चात (अपवाद तथा/अथवा असाधारण मदों के बाद) - बंद प्रचालन से	-	-	7.63	-	6.54	(259.80)	-	-	7.63	-	6.54	(259.80)
5	अवधि हेतु शुद्ध लाभ/(हानि) कर पश्चात (अपवाद तथा/अथवा असाधारण मदों के बाद)	6.25	0.06	(63.15)	6.31	(113.81)	(416.62)	14.00	(19.97)	(101.77)	(5.97)	(175.52)	(496.36)
6	अवधि हेतु कुल समावेशी आय खजिसमें अवधि हेतु लाभ/(हानि) (कर पश्चात) तथा अन्य समावेशी आय (कर पश्चात) शामिल है।	6.25	0.06	(63.15)	6.31	(113.81)	(136.20)	15.20	(21.68)	(90.89)	(6.48)	(174.43)	(219.30)
7	प्रदत्त इतिवृत्ती शोचर पूंजी (अंकित मूल्य ₹. 10/-प्रत्येक)	1,025.48	1,025.48	1,025.48	1,025.48	1,025.48	1,025.48	1,025.48	1,025.48	1,025.48	1,025.48	1,025.48	1,025.48
8	संचय (पुनर्-मूल्य संचय छोड़कर) जैसाकि पिछले वर्ष के लेखापरीक्षित तुलनपत्र में दर्शाया गया है	-	-	-	3,752.27	-	-	-	-	-	3,434.35	-	3,434.35
9	प्रति शोचर अर्जन (असाधारण मदों के बाद) (₹. 10/- प्रत्येक का) - जारी प्रचालन से	0.06	0.00	(0.69)	0.06	(1.17)	(1.53)	0.14	(0.19)	(1.07)	(0.06)	(1.78)	(2.31)
	(ख) तनुकृत (₹.)	0.06	0.00	(0.69)	0.06	(1.17)	(1.53)	0.14	(0.19)	(1.07)	(0.06)	(1.78)	(2.31)
10	प्रति शोचर अर्जन (असाधारण मदों के बाद) (₹. 10/- प्रत्येक का) - बंद प्रचालन से	-	-	0.07	-	0.06	(2.53)	-	-	0.07	-	0.06	(2.53)
	(ख) तनुकृत (₹.)	-	-	0.07	-	0.06	(2.53)	-	-	0.07	-	0.06	(2.53)
11	प्रति शोचर अर्जन (असाधारण मदों के बाद) (₹. 10/- प्रत्येक का)	0.06	0.00	(0.62)	0.06	(1.11)	(4.06)	0.14	(0.19)	(0.99)	(0.06)	(1.71)	(4.84)
	(ख) तनुकृत (₹.)	0.06	0.00	(0.62)	0.06	(1.11)	(4.06)	0.14	(0.19)	(0.99)	(0.06)	(1.71)	(4.84)
नोट्स :-													
1. उपरोक्त विवरण सेबी (सूचीयन और अन्य प्रकटीकरण अपेक्षाएं) विनियामावली, 2015 के विनियम 33 के तहत स्टॉक एक्सचेंज-जेन में प्रस्तुत किए गए तिमाही/अर्द्ध-वार्षिक वित्तीय परिणामों के विस्तृत प्रारूप का सारकित रूप है। तिमाही/अर्द्ध-वार्षिक वित्तीय परिणामों का पूर्ण विवरण स्टॉक एक्सचेंज की वेबसाइट www.bseindia.com पर तथा सूचीबद्ध संस्था की वेबसाइट (www.sunilhealthcare.com) पर उपलब्ध है।													
2. कोविड-19 वैश्विक महामारी ने वैश्विक अर्थव्यवस्था और व्यवसायिक माहौल में गंभीर अव्यवस्था पैदा कर दी है। इसके प्रभाव के संबंध में भारी अनिश्चितता है, जो इस समय समुचित निर्धारित नहीं किया जा सकता है। तथापि, कम्पनी ने 30-09-2020 तक इसकी आस्तियों और देयताओं पर कोविड-19 वैश्विक महामारी के साथ इन वित्तीय परिणामों के अनुमानों की तिथि तक सभी घटनाओं तथा परिस्थितियों से उत्पन्न होने वाले संभावित प्रभाव का यथासंभव मूल्यांकन और विचार किया है। भावी आर्थिक हालात के वर्तमान संकेतकों के आधार पर, कम्पनी का अनुमान है कि इन आस्तियों की वहन लागत से उबर जाएगी तथा इसके दायित्वों के निर्वहन हेतु यथेष्ट तरलता उपलब्ध है। ये अनुमान अनिश्चितता के अधीन हैं तथा वैश्विक महामारी की गंभीरता और अवधि द्वारा प्रभावित हो सकते हैं। कम्पनी भावी आर्थिक हालात में महत्वपूर्ण परिवर्तनों पर लगातार नजर रख रही है।													
3. निदेशक मंडल द्वारा पिछले वर्ष में "फूड प्रोडक्ट की मार्केटिंग" चरणबद्ध तरीके से हटाने का निर्णय किया गया। तदनुसार, कम्पनी फूड प्रोडक्ट्स की मार्केटिंग से निकल गई है तथा बंद व्यवसाय की हानियां "बंद प्रचालनों से लाभ/(हानि)" के तहत अलग से दर्शाई गई हैं। तिमाही की समाप्ति पर, कम्पनी द्वारा भुगतान की कोई देयता नहीं है और इस व्यवसाय से संबंधित कोई आरिक्त उगाही शेष नहीं है।													
4. पूर्व अवधियों के आंकड़े, जहां कहीं आवश्यक है, उन्हें बावु अवधि वर्गीकरण के तुल्य बनाने के लिए, पुनर्संशुद्ध/पुनर्व्यवस्थित किए गए हैं।													
5. उपरोक्त परिणाम 23 अक्टूबर, 2020 को सम्पन्न संबद्ध बैठक में लेखापरीक्षा समिति द्वारा पुनरीक्षित तथा निदेशक मंडल द्वारा अनुमोदित किए गए हैं।													
स्थान: नई दिल्ली													
तिथि: 23-10-2020													
अनिल खेतान अध्यक्ष सह प्रबंध निदेशक सीआईएन: 00759951													

US PRESIDENTIAL DEBATE

Mute button brings civility as Trump, Biden show restraint

Washington: The mute button, or at least the threat of it, worked well this time as US President Donald Trump and his Democratic rival Joe Biden showed restraint and civility during the last presidential debate, unlike their first encounter when they frequently spoke over each other, creating chaos at times.

Far from their raucous first meeting in Cleveland, Ohio, that led organisers to introduce the

mute button, the second and final 90-minute debate between Trump and Biden at Belmont University in Nashville, Tennessee on Thursday night was less fiery and more urgency.

In the first presidential debate last month, Trump, 74, and Biden, 77, fiercely clashed over a number of issues, including the COVID-19 pandemic, racism, economy and climate, marked by angry interruptions

and bitter accusations.

A media report termed the mute button a godsend, saying it also amplified the candidates' differences.

On Monday, the non-partisan Commission on Presidential Debates announced new rules under which it will mute microphones for two minutes of the rival speakers so as to give them uninterrupted opening remarks during the final debate. **PTI**

Trump, Biden spar over Covid-19, race, climate

PTI ■ WASHINGTON

US President Donald Trump and his challenger Joe Biden clashed over Covid-19, immigration, race relations and climate change during their final debate, just ahead of the November 3 presidential election, presenting Americans with sharply divergent views of where they would lead them over the next four years.

The two leaders traded barbs during the debate that lasted just over 90 minutes, attacking each other's positions on controlling the raging coronavirus pandemic and curbing the country's world-leading death toll of over 223,000.

The prime-time debate in Nashville, Tennessee, was a less acrimonious and more substantive affair than their previous showdown on September 29, which devolved into insults and name-calling. This prompted the debate organisers to put in place muted microphones during the candidates' opening statements on each topic to minimise disruption.

The debate, moderated by NBC's Kristen Welker, saw plenty of personal attacks between 74-year-old Trump, a Republican, and his 77-year-old Democratic rival, Biden, whose mutual dislike was quite evident.

Trump accuses Biden of corruption

Washington: US President Donald Trump and his Democratic rival Joe Biden accused each other of serious corruption charges that too from overseas as they took part in the final presidential debate and defended their track record on strongly handling foreign adversaries.

Trump and Biden shared the stage for the second and final presidential debate that was moderated by NBC's Kristen Welker on Thursday night in Nashville, Tennessee.

Trump, a Republican, attacked Biden, saying, "I don't make money from China. You do. I don't make money from Ukraine. You do. I don't make money from Russia. You made USD 3.5 million".

"And your son gave you - they even have a statement that we have to give 10 per cent to the big man. You're the big

man, I think. I don't know. Maybe or not, but you are the big man, I think. You, since then, we have to give 10 per cent to the big man. Joe, what's that all about? It's terrible," Trump said, in a reference to claims by Tony Bobulinski, an ex-business partner of Hunter Biden, son of the former US vice president.

In a statement to press in Nashville, Bobulinski said the Democratic presidential candidate was to get 10 per cent in the Chinese business deal.

"I've heard Joe Biden say he never discussed business with Hunter. That is false. Tomorrow I will be meeting with the Senate committee members concerning this matter. And I will be providing the FBI the devices which contain the evidence corroborating what I have said, so I will not be taking any questions at this time," he said. **PTI**

Biden warns any country that interferes in US elections 'will pay a price' if he is elected

Washington: Democratic presidential candidate Joe Biden has warned that any country that interferes in American elections "will pay a price" if he is elected in the November 3 polls, specifically referring to alleged interference by China, Russia and Iran.

Biden made the remarks while responding to a question on how he would deter foreign interference in

American elections during the final presidential debate with President Donald Trump at Belmont University in Nashville on Thursday night.

"They will pay a price if I'm elected," Biden said.

"They're interfering with American sovereignty. That's what's going on," he said when asked about US intelligence reports that Russia and

Iran are trying to significantly interfere with the election.

Trump said he was informed of the recent election interference efforts. "I knew all about that," he said.

Top US intelligence officials this week claimed that both Iran and Russia have obtained US voter registration information in an effort to interfere in the election. **PTI**

Covid-19 vaccine coming in weeks: Trump

Washington: A Covid-19 vaccine is "ready" and coming "within weeks" and would be distributed by the military, US President Donald Trump said on Thursday while his Democratic challenger Joe Biden alleged that America is about to enter into a "dark winter" as they clashed over their policies on the pandemic during the final presidential debate.

The 90-minute debate, just less

than two weeks ahead of the crucial presidential election on November 3, started in Nashville, Tennessee, with opening remarks by both the candidates, when the mike of the other was muted to avoid interruptions. The coronavirus dominated the opening minutes of the Trump-Biden face-off with President Trump terming the contagion a "worldwide problem". "We have a vaccine that's

coming. It's ready, it's going to be announced within weeks and it's going to be delivered," Trump, 74, said adding that companies like Johnson & Johnson, Moderna and Pfizer are doing very well on that front. "We also have others that we're working on very closely with other countries, in particular, Europe," he said.

Asserting that his timeline is going to be more accurate, Trump

said he has his generals lined up for the fast distribution of the vaccine, as he expects to have 100 million vials.

"As soon as we have the vaccine, he (general) is ready to go," said the president, who is seeking re-election. Former vice president Biden, 77, challenged Trump and alleged that his policies have resulted in a large number of deaths in the country. **PTI**

China warns UK not to offer citizenship to Hong Kong residents

PTI ■ BEIJING

China on Friday threatened to stop recognising the UK-issued passports for Hong Kong residents after the country reaffirmed its plan to offer a route to its citizenship to thousands of people living in the former British colony.

The British government announced in July that it will open a new special pathway to obtaining British citizenship for eligible Hong Kongers from January 2021 after China imposed a new, sweeping national security law on Hong Kong.

The British offer is not for all residents of Hong Kong, but only those holding a British National Overseas (BNO) passport.

China's Foreign Ministry spokesman Zhao Lijian told a media briefing here that the Chinese government has repeatedly made clear its "strong stance on this issue, but the British side has insisted on interfering with Hong Kong affairs and China's domestic issues."

"As the British side broke its own promises, the Chinese government will consider not recognising the BNO passport as a valid travel document, and reserve the right to impose further measures," he said.

The new "Hong Kong BN(O) Visa" will allow the holder to enter and remain in Britain for an initial period of 30 months, extendable by a further 30 months, or a single period of five years, according to information on the British government's website.

"You'll be able to work and study, but you won't be able to access public funds such as social welfare benefits," Hong Kong-based South China Morning quoted the statement as saying. Holders can apply to settle in Britain once they have lived there for five years.

"After 12 months with this status, you can apply for British citizenship," the statement said.

US Embassy in Turkey issues alert on potential attacks

Istanbul: The US Embassy in Turkey issued a security alert Friday, saying it received reports of a possible attack on Americans and other foreigners, and temporarily suspended consular services.

"The US Mission in Turkey has received credible reports of potential terrorist attacks and kidnappings against US citizens and foreign nationals in Istanbul, including against the US Consulate General, as well as potentially other locations in Turkey," the embassy said in a statement.

The embassy in Ankara, Turkey's capital, urged American citizens to exercise caution, including while at large office buildings, shopping malls and other locations where foreigners gather. It said citizen and visa services would be temporarily suspended at all US consulates in Turkey.

The Islamic State group and an outlawed Kurdish militant group conducted deadly attacks on Turkish soil between 2015 and 2017. A far-left group has also previously targeted the U.S. Embassy in Ankara.

A US Embassy spokesperson said: "The US mission to Turkey issued this notice as a result of our ongoing assessment of security conditions. The statement speaks for itself. We are grateful for the support of the Turkish government in ensuring the safety of Americans living in Turkey as well as Turkish citizens who visit our Embassy and Consulates." **AP**

Israel strikes Gaza after Palestinian militants fire rockets

AP ■ JERUSALEM

The Israeli military said on Friday it launched overnight airstrikes in the Gaza Strip after Palestinian militants fired two rockets, with no reports of casualties or major damage on either side.

The military said fighter jets and other aircraft struck a weapons manufacturing site and "underground infrastructure" belonging to the Islamic militant group Hamas, which rules Gaza.

Late Thursday, Palestinian militants fired two rockets into Israel. One was intercepted by Israeli missile defenses while the other fell in an open area.

Israel and Hamas have fought three wars and several skirmishes since the militant group seized power from rival Palestinian forces in 2007. Israel holds Hamas responsible for all attacks emanating from Gaza, including those claimed by other militant groups.

Israel and Egypt have maintained a crippling blockade on the coastal territory, which is home to 2 million Palestinians, since Hamas seized power.

Earlier this week, Israel announced the discovery of an unfinished tunnel dug by militants that had crossed into Israel before it was detected by underground sensors. It said the tunnel ran dozens of meters (yards) underground and was intended to facilitate attacks.

Pak's anti-corruption body slaps fresh graft case on Nawaz Sharif

Islamabad: Pakistan's anti-corruption body has slapped a fresh corruption case on deposed prime minister Nawaz Sharif, compounding the legal woes of the embattled Opposition leader who has frequently attacked the powerful military as well as the Government.

Sharif, the 70-year-old supremo of the Pakistan Muslim League (Nawaz) who was ousted from power in 2017 by the Supreme Court on corruption charges, is currently in London for medical treatment.

The National Accountability Bureau also approved cases against Sharif's ex-personal secretary Fawad Hasan Fawad, former federal minister Ahsan Iqbal, former foreign secretary Aizaz Chaudhry and former Intelligence Bureau (IB) chief Aftab Sultan, Dawn newspaper reported. On Thursday, a total of 11 cases were approved at NAB's Executive Board Meeting (EBM) presided over by its chairman, retired Justice Javed Iqbal.

According to the NAB, a fresh case was approved against Sharif along with Chaudhry, Sultan and Fawad for "illegally" purchasing 73 high-security vehicles for the security of foreign dignitaries. They are accused of favouritism and illegal use of vehicles, causing a loss of over Rs 1,952 million to the national exchequer.

The EBM also approved a case against Ahsan Iqbal and Mohammad Ahmed, contractor/owner of private firm Ahmed and Sons, for increasing the scope of the Sports City project in Narowal from Rs 30 million to Rs 3 billion by "abusing the authority". **PTI**

R&AW chief's meeting with Nepal PM sparks criticism

Kathmandu: Nepal Prime Minister K P Sharma Oli has come under fire, including from the ruling Communist Party leaders, for breaching diplomatic norms over his meeting with Research and Analysis Wing (R&AW) chief Samant Kumar Goel.

Goel called on Prime Minister Oli at his official residence at Baluwatar on Wednesday evening. However, the Indian intelligence chief's visit did not go down well with some political leaders of the country, including members of the ruling party Nepal Communist Party (NCP).

The meeting that took place between RAW chief Goel and Prime Minister Oli was against diplomatic norms and it doesn't serve Nepal's national interest, said senior ruling party leader Bhim Rawal.

"As the meeting took place in a non-transparent manner without consulting with the concerned section of the Foreign Ministry, this may also contribute to weakening our state mechanism," he pointed out.

Bishnu Rijal, deputy chief of the foreign affairs department of the NCP, said politicians should not overstep in matters related to diplomacy.

"Diplomacy should be handled by diplomats—not politicians," he said.

"The present confusion over the visit of the R&AW chief is the result of the handling of diplomacy by politicians," he said.

Nepali Congress central leader Gagan Thapa in a tweet said the meeting posed a threat to national security. "The meeting was not only the breach of our diplomatic norms but it also poses threat to our national security, which needs to be investigated into," Thapa tweeted. **PTI**

SUNLOC Registered Office 38E/252-A, Vijay Tower, Shahpurjat New Delhi-110049 Email:- info@sunilhealthcare.com; website:- www.sunilhealthcare.com CIN No. L24302DL1973PLC189662

Extract of Unaudited Standalone and Consolidated Financial Results for the Quarter and Half Year Ended 30th September 2020 (₹ in Lakhs)

S. No.	Particulars	Standalone						Consolidated					
		Quarter Ended		Half Year Ended		Year Ended	Quarter Ended		Half Year Ended		Year Ended		
		30th September 2020	30th June 2020	30th September 2019	30th September 2020	30th September 2019	31st March 2020	30th September 2020	30th June 2020	30th September 2019	30th September 2020	30th September 2019	31st March 2020
1	Total Income from Operations	2,320.08	2,114.62	2,903.22	4,434.70	4,757.92	8,510.70	2,351.14	2,176.42	2,864.71	4,527.56	4,694.17	8,469.98
2	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)-from Continuing Operation	7.16	1.64	(70.78)	8.80	(120.35)	(221.82)	15.74	(17.90)	(108.47)	(2.16)	(181.13)	(299.96)
3	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)- from Discontinued Operation	-	-	7.63	-	6.54	(359.94)	-	-	7.63	-	6.54	(359.94)
4	Net Profit/(Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)-from Continuing Operation	7.16	1.64	(70.78)	8.80	(120.35)	(221.82)	15.74	(17.90)	(108.47)	(2.16)	(181.13)	(299.96)
5	Net Profit/(Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)- from Discontinued Operation	-	-	7.63	-	6.54	(259.80)	-	-	7.63	-	6.54	(259.80)
6	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	6.25	0.06	(70.78)	6.31	(120.35)	(156.82)	14.00	(19.97)	(109.40)	(5.97)	(182.06)	(236.56)
7	Paid-up equity share capital (Face value ₹10/- each)	1,025.48	1,025.48	1,025.48	1,025.48	1,025.48	1,025.48	1,025.48	1,025.48	1,025.48	1,025.48	1,025.48	1,025.48
8	Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year	-	-	-	3,752.27	-	-	-	-	-	3,434.35	-	3,434.35
9	Earnings Per Share (after extraordinary items) (of ₹10/- each)-from Continuing Operation	0.06	0.00	(0.69)	0.06	(1.17)	(1.53)	0.14	(0.19)	(1.07)	(0.06)	(1.78)	(2.31)
10	Earnings Per Share (after extraordinary items) (of ₹10/- each)-from Discontinued Operation	0.06	0.00	(0.69)	0.06	(1.17)	(1.53)	0.14	(0.19)	(1.07)	(0.06)	(1.78)	(2.31)
11	Earnings Per Share (after extraordinary items) (of ₹10/- each) (a) Basic (₹)	-	-	0.07	-	0.06	(2.53)	-	-	0.07	-	0.06	(2.53)
	(b) Diluted (₹)	-	-	0.07	-	0.06	(2.53)	-	-	0.07	-	0.06	(2.53)
	(a) Basic (₹)	0.06	0.00	(0.62)	0.06	(1.11)	(4.06)	0.14	(0.19)	(0.99)	(0.06)	(1.71)	(4.84)
	(b) Diluted (₹)	0.06	0.00	(0.62)	0.06	(1.11)	(4.06)	0.14	(0.19)	(0.99)	(0.06)	(1.71)	(4.84)

Notes:- 1 The above is an extract of the detailed format of Quarterly/Half Year ended Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly/Half Year ended Financial Results are available on the Stock Exchange websites. (www.bseindia.com) and the Company's website (www.sunilhealthcare.com) 2 COVID - 19 pandemic has caused serious disruption on the global economic and business environment. There is a huge uncertainty with regard to its impact which cannot be reasonably determined at this stage. However, the Company has evaluated and considered to the extent possible the likely impact that may arise from COVID-19 pandemic as well as all event and circumstances upto the date of approval of these Financial results on the carrying value of its assets and liabilities as on 30.09.2020. Based on the current indicators of future economic conditions, the Company estimates to recover the carrying amount of these assets and to discharge its obligation as adequate liquidity is available. These estimates are subject to uncertainty and may be affected by the severity and duration of the pandemic. The Company is continuously monitoring any material changes in future economic conditions. 3 Consequent to decision taken by Board of Directors to phase out " marketing of Food product" in previous year. Accordingly, the Company has existed from marketing of food products and losses of the discontinued business has been disclosed under "Profit/(Loss) from discontinued operations" separately. At the quarter end, the Company has no liability to be paid and no assets to realise related to this business. 4 The figures for the previous periods have been regrouped/ rearranged, wherever considered necessary, to conform current period classifications. 5 The above results were reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors in their respective meetings held on October 23, 2020 .